Guayaquii, Marzo 25 del 2.008



Señor Economista.

GUILLERMO EDUARDO ALVAREZ CADENA REF. 28344-0-08. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien en comunicarle a usted, que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía GUIDAMARC S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía por un lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaguil.

De conformidad con los artículos décimo octavo, décimo noveno y vigésimo del estatuto social, le corresponde a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía GUIDAMARC S.A., fue constituida mediante escritura pública celebrada el 22 de febrero del 2.008, ante la Ab. Wendy María Vera Rios, Notaria Suplente del Dr. Piero Gaston Aycart Vincenzini, encargada de la Notaría Trigésima del Cantón Guayaguil, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 11 de marzo del 2.008.

Atentamente.

Austrus ques H. B. Julissa Vásquez Muñoz Secretaria Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía GUIDAMARC S.A.

Guayaquil, marzo 25 del 2.008

ALVAREZ CADENA Nacionalidad: Ecuatoriana

c.c. # 0919101378

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Marzo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GUIDAMARC S.A, a favor de GUILLERMO EDUARDO ALVAREZ CADENA, a foja 35.366, Registro Mercantil número 6.266.

ORDEN: 15087



S

0.00

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA